

Arkkitehtitoimisto Lahdelma & Mahlamäki Oy Suomen Tokion uuden suurlähetystökiinteistön arkkitehtuurikilpailun voittaja

Ulkoministeriön toteuttaman Suomen Tokion suurlähetystörakennuksen arkkitehtuurikilpailun on voittanut Arkkitehtitoimisto Lahdelma & Mahlamäki työllään "AIKI". Voittajan julkisti palkintolautakunnan puheenjohtaja, kiinteistöjohtaja Mikko Paaso ulkoministeriössä 13.3.2009 järjestetyssä julkistamistilaisuudessa. Voittaneen ehdotuksen olivat laatineet Arkkitehtitoimisto Lahdelma & Mahlamäki Oy:ssä arkkitehdit SAFA Ilmari Lahdelma ja Rainer Mahlamäki avustajinaan arkkitehdit SAFA Sampsa Palva, Katri Rönkä ja Juha Savolainen sekä Motoki Kosaka ja Kaori Kondo, Nihon Sekkei Inc. Pienoismallin oli tehnyt Seppo Rajakoski.

Tilaisuudessa olivat läsnä myös alivaltiosihteerit Antti Sierla ja Markus Lyra sekä kilpailun palkintolautakunta, johon kuuluivat ulkoministeriön kiinteistöjohtaja Mikko Paaso puheenjohtajana, Suomen Japanin-suurlähettiläs Jorma Julin, johtaja Juha Lemström Senaatti kiinteistöistä, johtaja Arata Oguri Arup Japanista sekä kilpailijoiden valitsemana asiantuntijajäsenenä arkkitehti SAFA Toni Peltola. Kilpailun sihteerinä toimi ulkoministeriön ylitarkastaja, arkkitehti SAFA Hanni Sippo.

Kilpailuun oli kutsuttu seuraavat arkkitehtitoimistot:

- Arkkitehtitoimisto ALA Oy
- Arkkitehtuuritoimisto Heikkinen - Komonen Oy
- Helin & Co Arkkitehdit
- Arkkitehtitoimisto JKMM Oy
- Arkkitehtitoimisto Lahdelma & Mahlamäki Oy
- Arkkitehtitoimisto Sarc Oy

Suomen valtio on viime vuosikymmenten aikana järjestelmällisesti uudistanut Suomen suurlähetystöjä maailmalla. Ulkoministeriö on tämän vuoksi aktiivisesti kartoittanut yli kahden vuoden ajan mahdollisuuksia uudistaa Suomen suurlähetystölle toiminnallisesti tarkoituksenmukaiset tilat myös Japanin pääkaupunkiin Tokioon. Nyt loppuunsaatetun arkkitehtuuri-ideakilpailun myötä tavoitteena on toteuttaa valtiolle budjettineutraalilla tavalla Suomen valtion omistamalle tontille moderni Suomen valtion näyteikkuna Japaniin. Vahvana vaihtoehtona onkin toteuttaa projekti tämän vuoksi yhteishankkeena jonkin japanilaisen yksityisen kaupallisen toimijan kanssa.

Japani on maailman kärkimaita maailmantaloudessa, tietotekniikassa ja erityyppisessä teknisessä tietämyksessä. Japani on Suomelle paitsi maamme tärkeimpiä kauppakumppaneita Aasiassa niin myös keskeinen tekijä esimerkiksi kulttuuriviennissä sekä korkeakoulujen ja tutkimuslaitosten yhteistyössä. Japani säilyy Suomelle merkittävänä partnerina tulevaisuudessakin.

Lisätiedot: www.formin.fi

kiinteistöjohtaja Mikko Paaso, puh. 040 545 1257
viestintäyksikön päällikkö Juha Markkanen, puh. 040 520 3925